Caractéristiques
capacité (I)

capacité de gerbage (kg)
charge max. (kg)
hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

Référence

BAC GERBABLE A SEMELLES PREMONTEES TYPE XLD86321DKUFE

BITO SYSTEMES FRANCE

Série de bacs avec grand nombre de variantes

grand volume intérieur

manutention avec chariot élévateur et transpalette

idéal pour produits sensibles en manutention manuelle ou automatisée
grandes poignées a l'appui arrondi.

121
800
200
438
600
800

Prix HT

113279 BAC GERBABLE A SEMELLES PREMONTEES TYPE XLD86321DKUFE -

Consulter la fiche produit
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