

BAC GERBABLE A SEMELLES PREMONTÉES TYPE XLD86321DKUFE

BITO SYSTEMES FRANCE

Série de bacs avec grand nombre de variantes
grand volume intérieur
manutention avec chariot élévateur et transpalette
idéal pour produits sensibles en manutention manuelle ou automatisée
grandes poignées à l'appui arrondi.

Caractéristiques

capacité (l)	121
capacité de gerbage (kg)	800
charge max. (kg)	200
hauteur (mm)	438
largeur (mm)	600
longueur (mm)	800

Référence	Prix HT
113279 BAC GERBABLE A SEMELLES PREMONTÉES TYPE XLD86321DKUFE	-